
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

«Общеобразовательная школа № 5 г. Асино» Томской области 

 

ПРИКАЗ 

 

От 20.05.2022г.                                                                                        № 267 

 

О разработке и внедрении программы воспитания 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 304 – ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать рабочую программу воспитания МАОУ «ОШ № 5 г. 

Асино» Томской области утвердить до 1.08.2022 г. 

2. Назначить ответственным за разработку и внедрение программы 

воспитания Егорову Ксению Константиновну, заместителя директора 

по воспитательной работе. 

3. Внедрить в действие рабочую программу воспитания МАОУ «ОШ № 

5 г. Асино» Томской области с 01.09.2022 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                     Е. А. Лингевич  

С приказом ознакомлена: 

 

Егорова К. К. _______________ 

 


